
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-14-000015-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL27514

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№11383999000 від 20.08.2008 року ,укладеним з фізичною особою.Забезпечення:1. Житловий
будинок загальною площею - 43,4 кв.м., житловою площею - 18,2 кв.м., та земельна ділянка,
загальною площею 0,0993га, що знаходиться з адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул.Солов'їна.Іпотекодавцями є Позичальник та фізична особаІпотека розповсюджується по 2-м
кредитам Позичальника: №11383999000 від 20.08.2008р. та №11384024000 від 20.08.2008р.2.
Договір поруки із фізичною особою.3. Договір поруки із фізичною особою.4. Договір поруки
ізфізичною особою.*Майнові права за даним кредитним договором були обтяжені на користь
третьої особи, наразі обтяження вилучені.*Майнові права за даним кредитним договором були
обтяжені на користь третьої особи, наразі здійснюється робота щодо зняття обтяжень. Право
вимоги за кредитним договором №11384024000 від 20.08.2008 року,укладеним з фізичною
особою.Забезпечення:1. Житловий будинок загальною площею - 43,4 кв.м., житловою площею - 18,2
кв.м., та земельна ділянка, загальною площею 0,0993га, що знаходиться з адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.Солов'їна.Іпотекодавцями є Позичальник та фізична
особа.Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника: №11383999000 від 20.08.2008р. та
№11384024000 від 20.08.2008р.2. Договір поруки із фізичною особою.3. Договір поруки із фізичною
особою.4. Договір поруки із фізичною особою.*Майнові права за даним кредитним договором були
обтяжені на користь третьої особи, наразі обтяження вилучені.

Початкова (стартова) ціна лоту: 12 391 923.02 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 619 596.15 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2018 16:29:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


